
LUGARES DE VOTACIÓN - ELECCIONES NACIONALES 2023

COD_S SECCION COD_C CIRCUITO ESTABLECIMIENTO DIRECCION
PRI 

MESA
ULT 

MESA
CANT 

MESAS

1 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1001A SAN LUIS (1001A) ACC.ZOILO CONCHA-ESC.N°51 SEGUNDO MENDOZA ZOILO CONCHA 851 1 7 7

2 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1001A SAN LUIS (1001A) ACC.CNEL.M.CARREAS-ESC.N°51 SEGUNDO MENDOZA ZOILO CONCHA 851 BºEVA PERON 8 12 5

3 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1001A SAN LUIS (1001A) ACC.R.B.JURADO-ESC.N°51 SEGUNDO MENDOZA ZOILO CONCHA 851 Bº EVA PERON 13 17 5

4 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1001A SAN LUIS (1001A) ESC. Nº 9 A.P.A.D.I.S ZOILO CONCHA Y RIO BAMBA 18 22 5

5 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1001A SAN LUIS (1001A) ESC.Nº7 BURBUJITAS ZOILO C.Y JOSE G. CALDERON S/N 23 26 4

6 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1001B SAN LUIS (1001B) C.EDU.N°28 RENE FAVALORO RIO V B° C DE LA CRUZ E/ DR LUCO Y LAS DELICIAS S/N 27 37 11

7 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1001C SAN LUIS (1001C) EPA.N°11 DR C.J.RODRIGUEZ HUGO DEL CARRIL Y LAS FLORES 38 44 7

8 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1002 SAN LUIS (1002) ACC.R GUIRALDES-ESC.N°77 MAESTROS PUNTANOS B° AMEP R. GUIRALDES Y GAB MISTRAL S/N 45 49 5

9 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1002 SAN LUIS (1002) ACC.GAB.MISTRAL-ESC.N°77 MAESTROS PUNTANOS B° AMEP R. GUIRALDES Y GAB MISTRAL S/N 50 56 7

JUAN MARTIN DE 
10 1

JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1002 SAN LUIS (1002) ESC.TEC.N°4 FRAY LUIS BELTRAN B°AMEP A. RODRIGUEZ Y GAB MISTRAL S/N 57 66 10

11 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1003 SAN LUIS (1003) ACC.CARPINTERIA-ESC.N°7 CONSTANZO C.VIGIL CARPINTERIA 90 B°JARDIN SAN LUIS S/N 67 70 4

12 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1003 SAN LUIS (1003) ACC.R.B.DIAZ-ESC.N°7 CONSTANZO C.VIGIL CARPINTERIA 90 B°JARDIN SAN LUIS S/N 71 76 6

13 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1003 SAN LUIS (1003) ESC.N°98 GOB.JOSE SANTOS ORTIZ B° GASTRONOMICO - V.TULA Y TRIUNVIRATO S/N 77 86 10

14 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1004 SAN LUIS (1004) ESC.TEC.N°7 DR.MANUEL SADOSKY BELGRANO ENTRE AV.LAFINUR Y TACUARI 87 96 10

15 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1004 SAN LUIS (1004) ESC.N°314 PROV.DE LA RIOJA AV.LAFINUR 1268 97 106 10

16 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1004 SAN LUIS (1004) ACC.NORTE-INST.DE FORMACION DOC.CONT. AV LAFINUR 997 107 114 8

17 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1004 SAN LUIS (1004) ACC.SUR-INST DE FORMACION DOC.CONT. AV LAFINUR 997 115 119 5

18 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1005 SAN LUIS (1005) ESC.N°9 DR.ESTEBAN ADARO AV.LAFINUR Y ESTEBAN ADARO 120 126 7

19 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1005 SAN LUIS (1005) UPRO AV CENTENARIO Y JUSTO DARACT S/N 127 134 8

20 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1006 SAN LUIS (1006) ESC.TEC.N°10 MARTIN M. DE GÜEMES SUCRE LAMADRID Y M. GONZALEZ 135 141 7

21 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1006 SAN LUIS (1006) COL.N°7 GRAL.MANUEL BELGRANO A DEL VALLE 840 142 149 8
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22 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1007 SAN LUIS (1007) ESC.N°184.M.BELGRANO CENTENARIO Y SARMIENTO 150 157 8

23 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1007 SAN LUIS (1007) COL.N°12 DR.R.CARRILLO RIOBAMBA 2030 158 165 8

24 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1007 SAN LUIS (1007) EEP.N°1 DRA.CAROLINA TOBAR GARCIA RIBAMBA Y CORREDOR VIAL EVA PERON 166 172 7

25 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1008A SAN LUIS (1008A) COL.N°36 BERNARDO A.HOUSSAY MILSTEIN Y QUEVEDO Bº J.L.BORGES M: 307 173 180 8

26 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1008B SAN LUIS (1008B) ESC.N°432 C.DEL PEREGRINO I PRIM AV.JUAN CRUZ PONCE Y REY DEL BOSQUE Bº137VIV 181 186 6

27 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1008B SAN LUIS (1008B) COL.N°35 C.DEL PEREGRINO II SEC AV FUERTE CONSTITUCIONAL 1 187 191 5

28 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1008C SAN LUIS (1008C) ACC.LOS EUCALIPTUS-ESC.N°2 PUERTAS DEL SOL B°142 VIV. M:461 (B°P. DEL SOL) 192 198 7

29 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1008C SAN LUIS (1008C) ACC.LOS CASTAÑOS-ESC.N°2 PUERTAS DEL SOL B°142 VIV. M: 461 (B° P. DEL SOL) 199 201 3

30 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1008C SAN LUIS (1008C) ACC.LOS CEREZOS-ESC.N°2 PUERTAS DEL SOL B°142 VIV. M: 461 (B°P. DEL SOL) S/N 202 208 7

JUAN MARTIN DE 
31 1

JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1008D SAN LUIS (1008D) ESC.TEC.N°5 ALVAREZ CONDARCO B°IGNACIO VIDAL - CONCARAN (ESTE) 1242 209 220 12

32 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1008E SAN LUIS (1008E) ESC.N°49 GOB.LINDOR QUIROGA SAN PABLO Y CORTADERAS 221 226 6

33 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1008E SAN LUIS (1008E) ESC.GEN.GEPU AV.CENTENARIO 890 227 234 8

34 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1009 SAN LUIS (1009) ACC.NOGOLI-ESC.N°2 NICOLAS A.DE SAN LUIS PJE LAS ARTES S/N 235 243 9

35 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1009 SAN LUIS (1009) ACC.PJE LAS ARTES-ESC.N°2 NICOLAS A.DE SAN LUIS PJE LAS ARTES PUENTE BLANCO 244 247 4

36 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1010 SAN LUIS (1010) ESC.N°70 PROV.DE SAN LUIS ALTE.BROWN Y CONSTITUCION 248 252 5

37 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1010 SAN LUIS (1010) INST.DON BOSCO TOMAS JOFRE 1350 253 257 5

38 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1011 SAN LUIS (1011) UNSL EDIFICIO BLOQUE I EJ.DE LOS ANDES 950 258 262 5

39 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1011 SAN LUIS (1011) ESC.N°175 GRAL.SAN MARTIN MAR DEL PLATA Y EJ.DE LOS ANDES 263 267 5

40 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1012 SAN LUIS (1012) UNSL PEDERNERA Y CHACABUCO 268 271 4

41 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1012 SAN LUIS (1012) ESC.N.MIXTA J.P.PRINGLES PEDERNERA Y MITRE 272 277 6

42 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1013 SAN LUIS (1013) C.EDU.N°1 J.PASCUAL PRINGLES S MARTIN ENTRE BOLIV. Y LAVALLE 278 291 14
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43 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1014 SAN LUIS (1014) ESC.N°427 PROV.DE CORDOBA SARMIENTO Y MTRO.BERRONDO 292 295 4

44 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1014 SAN LUIS (1014) COL.SAN LUIS REY DE FRANCIA SARMIENTO 864 296 300 5

45 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1015A SARGENTO BAIGORRIA ESC.N°8 SARGENTO BAIGORRIA RIOBAMBA 1180 301 303 3

46 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1015B MONSEÑOR TIBILETTI ESC.N°66 MONSEÑOR TIBILETTI TRABAJADORES ARGENTINOS S/N 304 306 3

47 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1016 SAN LUIS (1016) UNIV.CATOLICA PIO XII F.VELAZQUEZ 471 307 314 8

48 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1017 SAN LUIS (1017) ESC.N°5 B.MITRE COLON Y 25 DE MAYO312 315 320 6

49 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1017 SAN LUIS (1017) ESC.N°3 MANUEL BELGRANO PRINGLES 319 321 324 4

50 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1017 SAN LUIS (1017) C.EDU.N°2 P.D.BAZAN RIVADAVIA 774 325 330 6

51 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1018 SAN LUIS (1018) ESC.N°313 ROSARIO M.SIMON BALCARCE 1322 331 341 11

JUAN MARTIN DE 
52 1

JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1018 SAN LUIS (1018) ESC.N°2 BERNARDINO RIVADAVIA AYACUCHO Y CHACABUCO 342 347 6

53 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1019 SAN LUIS (1019) ESC.N°172 MISIONES AV. LAFINUR 595 348 358 11

54 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1020 SAN LUIS (1020) ACC.PEATONAL-ESC.N°27 S.CAMARERO B° RAWSON NVO. BALCARCE 2020 359 364 6

55 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1020 SAN LUIS (1020) ACC.BALCARCE-ESC.N°27 S.CAMARERO B° RAWSON NVO. BALCARCE 2020 S/N 365 372 8

56 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1020 SAN LUIS (1020) ACC.RUCCI-C.EDU.N°3 EVA PERON B°CARNEVALE- CGT-RUCCI Y 9 DE JULIO 373 380 8

57 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1020 SAN LUIS (1020) ACC.BALLADORES-C.EDU.N°3 EVA PERON B° CARNEVALE- CGT-RUCCI Y 9 DE JULIO 381 384 4

58 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

 1020 SAN LUIS (1020) ACC.RIO GALLEGOS-CTRO.EDU.N°3 EVA PERON B° CARNEVALE- CGT-RUCCI Y 9 DE JULIO S/N 385 387 3

59 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1021A STA. MARÍA EUFRASIA ESC.N°6 STA.MARIA EUFRASIA B° PUCARA RUTA PROV 19 388 396 9

60 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1021B GOBERNADOR JUAN SAA ESCUELA GENERATIVA RUKA LAS RETAMAS Y LAS ALMENDRAS B° 400 V S/N 397 402 6

61 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1021C MARÍA DELIA GATICA ESC.N°16 MARIA DELIA GATICA Bº 500V SUR SERRANIAS PUNTANAS M:261 S/N 403 411 9

62 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1021C MARÍA DELIA GATICA ESC.N°17 POLO GODOY ROJO BARRIO SERRANIAS PUNTANAS MZ 219 S/N 412 419 8

63 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1022A MARIE CURIE COL.N°38 MARIE CURIE B° M.LEZCANO LOS ALELIES Y J.BURGOS S/N 420 426 7
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64 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1022B PANCHA HERNÁNDEZ ESC.N°24 PANCHA HERNANDEZ B°EL HORNERO-MALDONADO Y MORENO 427 433 7

65 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1022C DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO ESC.TEC.N°9 D.F.SARMIENTO B° EL LINCE M:38 GRANADERO ALCARAZ 434 443 10

66 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1022D PUERTA DE CUYO ACC.SUM-C.EDU.N°21 PUERTA DE CUYO ASCAZUBI Bº J.DE DIOS GARRO 444 448 5

67 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1022D PUERTA DE CUYO ACC.SECUNDARIO-C.EDU.N°21 PUERTA DE CUYO ASCAZUBI Bº J.DE DIOS GARRO 449 452 4

68 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1022E JUAN TULIO ZABALA ESC.N°4 JUAN TULIO ZABALA B°544 GRANADERO M. ROSALES 453 462 10

69 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

1022F PBLO. PUNTANO DE LA INDEP. ESC.N°446 PUEBLO PUNTANO DE LA INDEPENDENCIA Bº MIRADOR DEL PORTEZUELO S/N 463 469 7

70 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    2 JUANA KOSLAY ACC.LOS NOGALES-COL.N°13 PROF.R.MOYANO BV.LOS NOGALES Y V.DE LUJAN 470 477 8

71 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    2 JUANA KOSLAY
ACC.MAESTROS PUNTANOS-COL.N°13 
PROF.R.MOYANO

BV.LOS NOGALES Y V.DEL CARMEN 478 485 8

72 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    2 JUANA KOSLAY ESC.TEC.N°37 ING.G.AVE LALLEMANT BV.LAS PALMERAS-T.VIDELA Y COLECTORA SUR 486 493 8

JUAN MARTIN DE 
73 1

JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    2 JUANA KOSLAY ESC.N°264 JUAN MARTIN DE P AV.DEL VIENTO CHORRILLERO Y R.BALET 494 501 8

74 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    2 JUANA KOSLAY ESC.N°139 B.MITRE SAN ROQUE 502 509 8

75 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    2 JUANA KOSLAY ESC.N°23 U.RODRIGUEZ SAA AV.PANCHA HERNANDEZ 5515 510 512 3

76 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    3 LA PUNTA EPA.N°1 ROSENDA QUIROGA BV.LAS CAÑADAS Y BV.LOS ZORZALES 513 522 10

77 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    3 LA PUNTA COL.N°40 HEROES DE MALVINAS CALLE 6 Y BV. CAROLINA T. GARCIA 523 529 7

78 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    3 LA PUNTA ESC.N°434 NUEVOS DESAFIOS BV.T.GARCIA ENTRE MOD 7 Y LIC 22 530 534 5

79 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    3 LA PUNTA EPD.NELSON MANDELA LA PUNTA 535 542 8

80 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    3 LA PUNTA EPA.N°14 MARTIN L.KING SECUNDARIO LA PUNTA Bº 900 543 549 7

81 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    3 LA PUNTA EPA.N°13 ESTHER DEL R.GUEVARA LA PUNTA Bº 900 550 556 7

82 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    4 EL VOLCAN C. EDU. N° 6 CABO PRINCIPAL FABRICIO ALCARAZ B°TERESA DE CALCUTA AV.PRINGLES 557 565 9

83 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   4A POT. DE LOS FUNES ESC.N°267 GOB.E.MENDOZA MARIA T MITCHELL 566 574 9

84 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   5A SUYUQUE ESC.N°22 BERNARDO O'HIGGINS RUTA 3 KM 22 575 575 1
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85 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   5B JUAN W. GEZ ESC.N°323 JUAN W.GEZ JUAN W GEZ 576 576 1

86 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    6 BALDE ESC.N°141 LOS ANDES POLO GODOY ROJO Y PRINGLES 577 578 2

87 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

    7 SALINAS DEL BEBEDERO ESC.N°17 L.JOFRE Y MENESES SALINAS DEL BEBEDERO 579 579 1

88 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   8A ALTO PENCOSO ESC.N°10 JUAN E.VACCA SARMIENTO Y EX RUTA NAC 7 S/N 580 581 2

89 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   8B LOS CHOSMES ESC.N°311 LUIS JOFRE CHOSMES S/N 582 582 1

90 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   9A DESAGUADERO ESC.GEN DESAGUADERO SAN LUIS DESAGUADERO S/N 583 583 1

91 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   9B JARILLA ESC.N°436.JUAN JOSE PASO JARILLA S/N 584 584 1

92 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   10 BEAZLEY C.EDU.N°16 TUCUMAN SALVIO CADELAGO Y MONSEÑOR DI PASCUO 585 587 3

93 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   11 LAS BARRANCAS ESC.N°337 INDEP.ARGENTINA LAS BARRANCAS 588 588 1

JUAN MARTIN DE 
94 1

JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   12 ZANJITAS ESC.N°13 ANT.ARGENTINA ZANJITAS 589 590 2

95 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   13 ALTO PELADO ESC.HOGAR N°22 GOB.L.LANDABURU SAN MARTIN S/N 591 591 1

96 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   14 VARELA ESC.N°142 GOB.S.BESSO VARELA 592 592 1

97 1
JUAN MARTIN DE 
PUEYRREDON

   15 SAN GERONIMO ESC.N°441 CAP.DE F.P.E.GIACHINO SAN GERONIMO 593 594 2

98 2 PRINGLES    16 SALADILLO ESC.N°113 J.A.ORTIZ ESTRADA BELGRANO Y AGUILAR 595 596 2
99 2 PRINGLES    17 FRAGA C.EDU.N°22 URBANO J.NUÑEZ GRAL BELGRANO Y CIVALLERO 597 600 4

100 2 PRINGLES  1801 LA TOMA (1801) ESC.N°357 MAXIMO CAMARGO CHACABUCO 513 601 605 5
101 2 PRINGLES  1802 LA TOMA (1802) ESC.TEC.N°28 J.M.DE PUEYRREDON CHACABUCO 266 606 609 4
102 2 PRINGLES  1803 LA TOMA (1803) COL.N°3 MANUEL BELGRANO AV.BELGRANO 873 610 615 6
103 2 PRINGLES  1804 LA TOMA (1804) ESC.N°114 DR.R.GUTIERREZ BALCARCE 442 616 622 7
104 2 PRINGLES    19 LA TOTORA EJC.N°11 GDRO.J.R.AGUIRRE LA TOTORA RUTA PROV 20 KM 66/67 623 623 1
105 2 PRINGLES    20 LOS MEMBRILLOS EX.ESC.N°217 MARIA R.DE ASTUDILLO LOS MEMBRILLOS 624 624 1
106 2 PRINGLES    21 CAROLINA ESC.N°204 MTRO.N.VILLEGAS CAROLINA R 9 KM 88 625 626 2
107 2 PRINGLES    22 CAÑADA HONDA ESC.N°201 DANIEL VILLEGAS CAÑADA HONDA 627 627 1
108 2 PRINGLES   22A CERROS LARGOS ESC.N°202 GOB.G.MENDOZA CERROS LARGOS RUTA P 10 KM 27 628 628 1
109 2 PRINGLES    23 PASO DEL REY ESC.N°146 GDRO.T.CUELLO PASO DEL REY 629 629 1
110 2 PRINGLES    24 TRAPICHE C.EDU.N°5 SEN.A.BERTIN AV.CHANCAY Y RUTA PROV. N°9 630 636 7
111 2 PRINGLES    25 LA FLORIDA ESC.N°179 EJ.ARGENTINO ANIBAL JOFRE S/N 637 638 2
112 2 PRINGLES    27 PAMPA DEL TAMBORERO ESC.N°381 SOLDADO PUNTANO PAMPA DEL TAMBORERO 639 639 1
113 2 PRINGLES    26 EL DURAZNO EPD.N°2 ESTANCIA GRANDE-PRIMARIO EL DURAZNO BAJO - RUTA 18 S/N 640 640 1
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114 2 PRINGLES   26A ESTANCIA GRANDE EPD.N°2 ESTANCIA GRANDE-SECUNDARIO ESTANCIA GRANDE- RUTA 18 S/N 641 642 2
115 2 PRINGLES    28 MARMOL VERDE ESC.N°328 H.P.DEL ARA.G.BELGRANO MARMOL VERDE 643 643 1
116 3 PEDERNERA 3001A CIUDAD V.MERCEDES (3001A) INST.NTRA.SEÑORA DEL CARMEN ALMAFUERTE 361 644 653 10
117 3 PEDERNERA 3001B CIUDAD V.MERCEDES (3001B) EPA.N°10 M.E.V.LUCERO-PRIMARIA LA RIBERA 654 665 12
118 3 PEDERNERA 3001B CIUDAD V.MERCEDES (3001B) ESC.DIG BILINGUE M.GANDHI LA RIBERA MZA 7013 666 674 9
119 3 PEDERNERA 3001B CIUDAD V.MERCEDES (3001B) EPA.N°10 M.E.V.LUCERO-SECUNDARIA AV.FRED MARIO ERNS Y JORGE O.CAZORLA- M:7155 675 679 5
120 3 PEDERNERA 3001B CIUDAD V.MERCEDES (3001B) ESC 14 MIN SUP TRIB DE JUSTICIA DR LUCO RUTA INTER FABRICA Y EX RUTA 7 S/N 680 687 8
121 3 PEDERNERA  3002 CIUDAD V.MERCEDES (3002) ESC.N°176 MTRA.N.E.PEREZ DE FERRER DR. MESTRE 510 688 701 14
122 3 PEDERNERA  3003 CIUDAD V.MERCEDES (3003) EPA.N°7 E.GALEANO SAN LORENZO Y CHACABUCO 702 707 6
123 3 PEDERNERA  3003 CIUDAD V.MERCEDES (3003) ESC.TEC.N°20 ANTONIO BERNI TTE.TURRADO Y PJE. DORREGO 708 712 5
124 3 PEDERNERA  3003 CIUDAD V.MERCEDES (3003) ESC.TEC.N°19 BERNARDINO RIVADAVIA CHACABUCO 975 713 722 10
125 3 PEDERNERA  3004 CIUDAD V.MERCEDES (3004) ESC.N°106 PROF.T.FERRARI PAUNERO 1152 723 729 7
126 3 PEDERNERA  3004 CIUDAD V.MERCEDES (3004) ESC.TEC.N°15 ING.A.MERCAU AV.25 DE MAYO E INT.LEYES 730 737 8
127 3 PEDERNERA  3005 CIUDAD V.MERCEDES (3005) ESC.N°187 JOSE HERNANDEZ BRAULIO MOYANO 453 738 741 4
128 3 PEDERNERA  3006 CIUDAD V.MERCEDES (3006) ACC.MISTRAL-ESC.N°18 NICOLASA BERRONDO DR.MESTRE 1325 742 748 7

129 3 PEDERNERA  3006 CIUDAD V.MERCEDES (3006) ACC.DR.MESTRE-ESC.N°18 NICOLASA BERRONDO DR.MESTRE 1325 749 754 6

130 3 PEDERNERA  3007 CIUDAD V.MERCEDES (3007) ESC.N°40 RICARDO ROJAS AV.9 DE JULIO Y CURCHOD 755 763 9
131 3 PEDERNERA  3007 CIUDAD V.MERCEDES (3007) ESC.N°147 PROV.DE MENDOZA ITALIA Y C. PELLEGRINI 764 771 8131 3 PEDERNERA  3007 CIUDAD V.MERCEDES (3007) ESC.N°147 PROV.DE MENDOZA ITALIA Y C. PELLEGRINI 764 771 8
132 3 PEDERNERA  3008 CIUDAD V.MERCEDES (3008) ESC.N°240 PROV.DE CORRIENTES TEODORO FELS 87 772 777 6
133 3 PEDERNERA  3009 CIUDAD V.MERCEDES (3009) UNIVERSIDAD CATOLICA DE CUYO SUIPACHA 1777 778 783 6
134 3 PEDERNERA  3009 CIUDAD V.MERCEDES (3009) ESC.N°33 VICENTE DUPUY ZABALA ORTIZ 185 784 793 10
135 3 PEDERNERA  3010 CIUDAD V.MERCEDES (3010) ESC.N°29 R.DE ESC.DE S.MARTIN PEDERNERA Y CORDOBA 794 805 12
136 3 PEDERNERA  3011 CIUDAD V.MERCEDES (3011) UPRO 9 DE JULIO ESQ LA RIOJA 1095 806 810 5
137 3 PEDERNERA  3011 CIUDAD V.MERCEDES (3011) IFDC-V.M 9 DE JULIO 1101 811 816 6
138 3 PEDERNERA  3012 CIUDAD V.MERCEDES (3012) C.EDU.N°9 DR.J.LLERENA GRAL. PAZ 555 817 824 8
139 3 PEDERNERA  3013 CIUDAD V.MERCEDES (3013) ESC.N°31 MARIANO MORENO LAVALLE 339 825 828 4
140 3 PEDERNERA  3013 CIUDAD V.MERCEDES (3013) ESC.Nº32 JUSTO DARACT ITALIA 248 829 831 3
141 3 PEDERNERA  3014 CIUDAD V.MERCEDES (3014) COL.N°11 B.JUAREZ AYACUCHO ENTRE BELGRANO Y BALCARCE 832 842 11
142 3 PEDERNERA  3015 CIUDAD V.MERCEDES (3015) ESC.N°388 SGTO.E.ROMERO 1° DE MAYO Y PTE PERON 843 856 14
143 3 PEDERNERA  3016 CIUDAD V.MERCEDES (3016) ESC.N°43 DR.TOMAS JOFRE TUCUMAN 781 857 870 14
144 3 PEDERNERA  3017 CIUDAD V.MERCEDES (3017) ESC.N°152 ALAS ARGENTINAS LEONISMO ARGENTINO Y ARDILES 675 871 886 16
145 3 PEDERNERA  3018 CIUDAD V.MERCEDES (3018) ESC.N°371 JUAN B.ALBERDI ZAVALA ORTIZ 567 887 896 10
146 3 PEDERNERA  3018 CIUDAD V.MERCEDES (3018) C.EDU.N°20 JUAN W.GEZ ZAVALA ORTIZ 975 897 905 9
147 3 PEDERNERA  3019 CIUDAD V.MERCEDES (3019) EPA.N°6 DR.L.R.BARROSO PLAN LOTE EVA PERON 906 918 13
148 3 PEDERNERA  3020 CIUDAD V.MERCEDES (3020) ESC.N°69 MTRA.O.E.SARDEN PJE M FIERRO Bº O SANITARIAS 1386 919 924 6
149 3 PEDERNERA  3020 CIUDAD V.MERCEDES (3020) EPA N° 8 LEONARDO DAVINCI B° 1000 VIV MAIPU Y A GALAN S/N 925 929 5
150 3 PEDERNERA  3021 CIUDAD V.MERCEDES (3021) C.EDU.N°10 R.PODETTI B° VIRGEN DE POMPEYA M.6 AMARO GALAN 930 941 12
151 3 PEDERNERA  3021 CIUDAD V.MERCEDES (3021) ESC.N°431 NELY CHENAU DE VECINO B°JARDIN DEL SUR M:6014 T ESCUDERO 1650 942 953 12
152 3 PEDERNERA    31 LAS ISLETAS ESC.N°151 PROV.DE T.DEL FUEGO LAS ISLETAS S/N 954 954 1
153 3 PEDERNERA    32 LAVAISSE ESC.N°324 F.MUÑOZ DE FOURCADE LAVAISSE 955 955 1
154 3 PEDERNERA    33 NUEVA ESCOCIA ESC.N°200 CAP.FAUSTO GAVAZZI RUTA PROV 11 956 956 1
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155 3 PEDERNERA  3401 CIUDAD J.DARACT (3401) ESC.N°37 J.B.ALBERDI PTE PERON 293 957 962 6
156 3 PEDERNERA  3402 CIUDAD J.DARACT (3402) ESC.N°429 GREGORIO AGUERO SALTA 456 963 967 5
157 3 PEDERNERA  3403 CIUDAD J.DARACT (3403) ESC.TEC.N°16 JESUS OBRERO ENTRE RIOS 261 968 970 3
158 3 PEDERNERA  3404 CIUDAD J.DARACT (3404) C.EDU.N°11 S.CORTINEZ A.BROWN 251 971 974 4
159 3 PEDERNERA  3405 CIUDAD J.DARACT (3405) ESC.N°272 CAPITAL FEDERAL ENTRE RIOS 645 975 980 6
160 3 PEDERNERA  3406 CIUDAD J.DARACT (3406) ESC.N°82 GRAL.LAS HERAS LOS ANDES S/N 981 984 4
161 3 PEDERNERA  3407 CIUDAD J.DARACT (3407) ESC.TEC.N°21 MARIA AUXILIADORA ACC. RUTA 7 MALVINAS ARGENTINAS 985 987 3
162 3 PEDERNERA    35 LA ANGELINA EJC.N°452-DR.V.LUCO LA ANGELINA 988 988 1
163 3 PEDERNERA    36 EL MORRO ESC.N°38 GRAL.P.LUCERO SARMIENTO S/N 989 989 1
164 3 PEDERNERA    37 LA ESQUINA ESC.N°210 GRAL.PEDERNERA LA ESQUINA 990 990 1
165 3 PEDERNERA    38 JUAN LLERENA ESC.N°270 A.DEL C.BAZAN SARMIENTO S/N 991 992 2
166 3 PEDERNERA    39 PUNILLA ESC.N°271 CAUTIVAS PUNTANAS PUNILLA 993 994 2
167 3 PEDERNERA    40 VILLA REYNOLDS ESC.TEC.N°17 V.BRIGADA AEREA V.BRIGADA AEREA 995 996 2
168 3 PEDERNERA    41 JUAN JORBA ESC.N°411 C.V.A.DE SAN JUAN RUTA PROV.1 997 997 1
169 4 CHACABUCO    42 TILISARAO ESC.Nº 251 SANTIAGO DEL ESTERO RAUL B DIAZ 1058 998 1007 10
170 4 CHACABUCO    42 TILISARAO ESC.Nº417 F.NAVARRO SAN MARTIN Y TUCUMAN 1008 1014 7
171 4 CHACABUCO    43 RENCA ESC.Nº73 LOS TRES GRANADEROS RENCA GOB ORTIZ Y GDRO LUNA 1015 1016 2
172 4 CHACABUCO    44 SAN PABLO ESC.N°76 L.QUIROGA DE LUCERO SAN MARTIN S/N 1017 1017 1
173 4 CHACABUCO    45 CONCARAN ESC.N°74 BE. RODRIGUEZ JURADO MARIANO MORENO S/N 1018 1023 6173 4 CHACABUCO    45 CONCARAN ESC.N°74 BE. RODRIGUEZ JURADO MARIANO MORENO S/N 1018 1023 6
174 4 CHACABUCO    45 CONCARAN COL.N°27 DR. ELEODORO LOBOS MITRE Y L.N.ALEM 1024 1032 9
175 4 CHACABUCO    46 LARCA C.EDU.N°14 D.O.DE MASRAMON VILLA LARCA RUTA 1 Y C DEL CONDOR 1033 1037 5
176 4 CHACABUCO    47 PAPAGAYOS ESC.N°225 MTRO.PIO R.FLORES PAPAGAYOS 1038 1039 2
177 4 CHACABUCO    48 VILLA DEL CARMEN C.EDU.N°13 ROSA BURGOS AGUIRRE BELGRANO S/N 1040 1042 3
178 4 CHACABUCO    49 NASCHEL ESC.N°250 TOMAS ESPORA NASCHEL 9 DE JULIO 1043 1053 11
179 4 CHACABUCO    50 CAÑADA GRANDE ESC.N°277 CRU.GRAL.BELGRANO RUTA PROVINCIAL 22 1054 1054 1
180 4 CHACABUCO    51 CORTADERAS ESC.Nº278 GRAL.F.LUCERO SAN MARTIN S/N 1055 1061 7
181 5 SAN MARTIN    52 SAN MARTIN C.EDU.N°18 C.ROSALES PRINGLES 1062 1064 3
182 5 SAN MARTIN    53 LAS CHACRAS ESC.Nº 285 GDRO.D.ORTIZ JUAN PASCUAL PRINGLES 1065 1066 2
183 5 SAN MARTIN    54 CRUZ DE CAÑA ESC.N°285 GDRO.D.ORTIZ JUAN PASCUAL PRINGLES 1067 1067 1
184 5 SAN MARTIN    55 PASO GRANDE ESC.Nº104 D.F.SARMIENTO PASO GRANDE 1068 1069 2
185 5 SAN MARTIN    56 GUZMAN ESC.Nº215 MNTRO.A.M.GARRO GUZMAN 1070 1070 1
186 5 SAN MARTIN    57 POTRERILLO ESC.N°178 J.I.PEDERNERA POTRERILLO 1071 1071 1
187 5 SAN MARTIN    58 RINCON DEL CARMEN ESC.Nº213 MAESTROS SANLUISEÑOS RINCON DEL CARMEN 1072 1074 3
188 5 SAN MARTIN    59 PUERTA COLORADA ESC.Nº362 GDRO.M.PEREZ PUERTA COLORADA 1075 1075 1
189 5 SAN MARTIN    60 VILLA PRAGA ESC.Nº249 C.GARCIA TORRES VILLA PRAGA 1076 1077 2
190 5 SAN MARTIN    61 LA VERTIENTE ESC.N°442 A.RODRIGUEZ SAA LA VERTIENTE 1078 1078 1
191 5 SAN MARTIN    62 LA COCHA ESC.N°156 GDRO.JOSE G.BUSTOS LA COCHA 1079 1079 1
192 6 JUNIN    63 SANTA ROSA C.EDU.N°17 H.IRIGOYEN URQUIZA 770 1080 1090 11
193 6 JUNIN    63 SANTA ROSA ESC.N°398 JUSTO DARACT AV. PADRE TAVOLARO 1091 1097 7
194 6 JUNIN    64 PUNTA DEL AGUA ESC.N°395 GDRO.V.CONCHA PUNTA DEL AGUA 1098 1098 1
195 6 JUNIN    65 OJO DEL RIO ESC.Nº158 JOSE M.ESTRADA OJO DEL RIO 1099 1099 1
196 6 JUNIN    66 LOMITA ESC.HOGAR N°7 J.C.LAFINUR LOMITA 1100 1102 3



LUGARES DE VOTACIÓN - ELECCIONES NACIONALES 2023

COD_S SECCION COD_C CIRCUITO ESTABLECIMIENTO DIRECCION
PRI 

MESA
ULT 

MESA
CANT 

MESAS
197 6 JUNIN    67 LAS PALOMAS ESC.Nº 220 H.DE AYOHUMA LAS PALOMAS 1103 1103 1
198 6 JUNIN    68 TALITA ESC.Nº219 A.DEL C.G.VELEZ TALITA 1104 1104 1
199 6 JUNIN    69 BALDE DE ESCUDERO ESC.Nº295 M.E.S.DE AMODEY BALDE DE ESCUDERO 1105 1105 1

200 6 JUNIN  7001 MERLO (7001) ACC.INDEPENDENCIA-EPA.N°9 DR.H.DE LA MOTTA INDEPENDENCIA Y J.AZURDUY 1106 1113 8

201 6 JUNIN  7001 MERLO (7001) ACC.J.AZURDUY-EPA.Nº9 DR.H.DE LA MOTTA INDEPENDENCIA Y J.AZURDUY S/N 1114 1120 7
202 6 JUNIN  7002 MERLO (7002) ESC.Nº435 PUEBLO COMECHINGON B° C DABAL A OLIVERA Y R BRAVO 1121 1129 9
203 6 JUNIN  7003 MERLO (7003) ESC.Nº181 SAN JOSE DE CALAZAN PIEDRA BLANCA ARRIBA 1130 1136 7
204 6 JUNIN  7004 MERLO (7004) ESC.Nº288 ANTONIO E.AGUERO PIEDRA BLANCA ABAJO 1137 1139 3
205 6 JUNIN  7005 MERLO (7005) INST.MONSEÑOR ORSALI PADRE PABLO TISSERA 195 1140 1149 10
206 6 JUNIN  7006 MERLO (7006) C.EDU.Nº27 GDOR.S.BESSO GUEMES SUR Y C.DE LA OVEJA 1150 1158 9
207 6 JUNIN  7007 MERLO (7007) C.EDU.Nº26 M.P.DE BECERRA CALLE PUBLICA Y AV DE LOS CESARES 1159 1165 7
208 6 JUNIN  7008 MERLO (7008) ESC.Nº221 I.ROMERO DE PACHECO CAMINO DEL CERRO S/N 1166 1168 3
209 6 JUNIN    72 CARPINTERIA ESC.Nº159 PROV.DE JUJUY B PASO DE LAS CARRETAS 1169 1178 10
210 6 JUNIN    73 LOS MOLLES ESC.Nº237 M.T.CHIRINO COMECHINGONES S/N 1179 1183 5
211 6 JUNIN    74 LOS LOBOS ESC.Nº 223 GDRO.J.M.PRINGLES LOS LOBOS 1184 1184 1
212 7 AYACUCHO    75 SAN FRANCISCO ESC.N°48 F.BERRONDO AV CENTENARIO Y BERRONDO 1185 1192 8
213 7 AYACUCHO    75 SAN FRANCISCO C.EDU.N°19 SARMIENTO AV LAFINUR Y CENTENARIO 540 1193 1198 6
214 7 AYACUCHO    76 RIO JUAN GOMEZ ESC.N°296 PROF.C.CARLETTI RIO JUAN GOMEZ 1199 1199 1214 7 AYACUCHO    76 RIO JUAN GOMEZ ESC.N°296 PROF.C.CARLETTI RIO JUAN GOMEZ 1199 1199 1
215 7 AYACUCHO    77 EL RINCON ESC.N°298 MTRO.E.DARACT EL RINCON 1200 1200 1
216 7 AYACUCHO    78 POZO DEL MOLLE ESC.N°171 PINTOR B.M.MUÑOZ POZO DEL MOLLE 1201 1201 1
217 7 AYACUCHO    79 PAMPA GRANDE ESC.N°290 DIR.TEOFILO GATICA PAMPA GRANDE 1202 1202 1
218 7 AYACUCHO    80 LEANDRO N. ALEM ESC.N°259 VICEDIR.J.T.LUCERO ALDO LACIAR 1203 1204 2
219 7 AYACUCHO    81 LUJAN ESC.TEC.N°30 FRAGATA SARMIENTO 25 DE MAYO ° 1205 1211 7
220 7 AYACUCHO    82 QUINES COL.NØ31 PROF.VICTOR SAA 25 DE MAYO Y MARIANO MORENO 1212 1219 8
221 7 AYACUCHO    82 QUINES ESC.N°50 EULALIO ASTUDILLO EDISON Y 25 DE MAYO 1220 1227 8
222 7 AYACUCHO    82 QUINES ESC.N°95 VICTOR MERCANTE AV COLON Y SARMIENTO 1228 1233 6
223 7 AYACUCHO    83 CANDELARIA ESC.N°199 PROV.DE BUENOS AIRES SAN MARTIN Y SARMIENTO 1234 1242 9
224 7 AYACUCHO   83A EL CALDEN ESC.N°196 MTRA.M.M.DE RAMIREZ EL CALDEN 1243 1243 1
225 7 AYACUCHO    84 LA BOTIJA ESC.N°236 VICEDIR.J.BELZUNCE LA BOTIJA 1244 1244 1
226 7 AYACUCHO    85 CHIPISCU ESC.N°61 S.R.DOMINGO MATHEU CHIPISCU 1245 1245 1
227 7 AYACUCHO    86 SANTA ROSA ESC.N°198 P.FEDERAL ARGENTINA SANTA ROSA 1246 1246 1
228 7 AYACUCHO    87 LA CANADA ESC.N°292 DIP.R.PAEZ MONTERO LA CAÑADA 1247 1247 1
229 8 BELGRANO    88 VILLA GRAL. ROCA ESC.N°84 DALMIRO.S.ADARO VELEZ SARFIELD 1248 1249 2
230 8 BELGRANO    89 ARBOL SOLO ESC.N°224 MTRO.V.GUIÑAZU ARBOL SOLO 1250 1250 1
231 8 BELGRANO    90 DEOCLESIO PEREZ ESC.Nº308 NICOLAS AVELLANEDA DEOCLESIO PEREZ 1251 1251 1
232 8 BELGRANO    91 TORO NEGRO ESC.N°303 SEBASTIAN MUÑOZ RUTA NACIONAL 146 KM 60 1252 1252 1
233 8 BELGRANO    92 NOGOLI C.EDU.Nº25 J.J.DE URQUIZA SAN MARTIN ESQ SARMIENTO 1253 1256 4
234 8 BELGRANO   93A LOS MOLLES ESC.Nº85 ALVAREZ CONDARCO LOS MOLLES-RUTA Nº 3 NORTE 1257 1258 2
235 8 BELGRANO   93B EL BARRIAL ESC.N°310 GOB.R.RODRIGUEZ SAA EL BARRIAL RUTA N 146 KM 69 1259 1259 1
236 8 BELGRANO    94 BELLA ESTANCIA ESC.HOGAR N°20 POL.PUNTANA BELLA ESTANCIA 1260 1260 1
237 8 BELGRANO    95 LOMAS BLANCAS EX ESC.N°336 MTRO.DIOG.TABOADA LOMAS BLANCAS 1261 1261 1
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238 8 BELGRANO    96 SAN ANTONIO ESC.Nº127 SAN LORENZO SAN ANTONIO RUTA 147 KM 900 1262 1262 1
239 8 BELGRANO    97 GIGANTE ESC.HOGAR Nº4 MTRO.J.M.TISSERA SANTA ROSA DEL GIGANTE 1263 1263 1
240 8 BELGRANO    98 LA CALERA C.EDU.N°7 GEOL.R.GUIÑAZU LA CALERA 1264 1266 3
241 8 BELGRANO    99 REPRESA DEL CARMEN ESC.N°302 MTRO.CELESTINO JOFRE REPRESA DEL CARMEN 1267 1267 1
242 8 BELGRANO   100 VILLA DE LA QUEBRADA ESC.Nº306 GOB.ZOILO CONCHA THOMAS ALCARAZ 1268 1271 4
243 9 DUPUY   101 BUENA ESPERANZA ESC.Nº191 PROV.DE LA PAMPA B.ESPERANZA PEDERNERA 1638 1272 1276 5
244 9 DUPUY   101 BUENA ESPERANZA COL.N°24 L.F DE CORTES APARICIO BUENA ESPERANZA S/N 1277 1281 5
245 9 DUPUY   102 BATAVIA EJC.N°448 P.A.DE SARMIENTO 9 DE JULIO 218 S/N 1282 1283 2
246 9 DUPUY   103 NAHUEL MAPA ESC.Nº422 PROF.E.F.DE GOMEZ NAHUEL MAPA 1284 1284 1
247 9 DUPUY   104 FORTIN EL PATRIA ESC.Nº440 SARMIENTO PRINGLES Nº 676 Y DIXON ° S/N 1285 1286 2
248 9 DUPUY   105 FORTUNA ESC.Nº149 M.LAINEZ BELGRANO S/N 1287 1289 3
249 9 DUPUY   106 BAGUAL ESC.Nº188 PROV.DE SANTA CRUZ RUTA NAC 188 Y ACCESO 1290 1290 1
250 9 DUPUY   107 NUEVA GALIA EJC.N°438 B.RIVADAVIA RIVADAVIA 21 S/N 1291 1294 4
251 9 DUPUY   108 UNION COL.N°22 J.M.ESTRADA AV A.DASSA 385 S/N 1295 1298 4
252 9 DUPUY   108 UNION ESC.Nº243 RIO NEGRO MAXIMO BARTEL 475 1299 1302 4
253 9 DUPUY   109 MARTIN LOYOLA ESC.HOGAR.N°16 GDROS.PUNTANOS MARTIN DE LOYOLA 1303 1303 1
254 9 DUPUY   110 ANCHORENA EJC.N°450 NEUQUEN 4 DE JUNIO 1304 1305 2
255 9 DUPUY   111 ARIZONA ESC.Nº45 J.DE DIOS ESCOBAR 9 DE JULIO 360 1306 1308 3
256 9 DUPUY   112 LA VERDE SALITA SANITARIA DE LA VERDE LA VERDE 1309 1309 1256 9 DUPUY   112 LA VERDE SALITA SANITARIA DE LA VERDE LA VERDE 1309 1309 1
257 9 DUPUY   113 NAVIA EJC.N°454 F.A.ARGENTINA AV R.CALZADA 1310 1310 1
258 9 DUPUY   114 TOSCAL ESC.HOGAR N°18 M.M.P DE GRILLO LA MAROMA 1311 1311 1

Local de votacion diferente al utilizado para las elecciones Provinciales del 11/06/2023


